
Vandrácká kapela

Šediváci

1  HRAJE VÁM KAPELA, KTERÁ BY SE CHTĚLA POŘÁDNĚ DO KUPY DÁT
   STRAŠNĚ NÁM TO VADÍ, ŽE NÁM TO NELADÍ, NEMUŽEM POŘÁDNĚ HRÁT.
   KDYŽ HRAJEM KUPLETY, VŠECHNO JE UJETÝ A BANJO NEZVONÍ
   KYTARY FOFRUJOU, AŽ BASU ZHUNTUJOU A RYTMUS PŘEDHONÍ.

REF: HRÁT, HRÁT, HRÁT, HRÁT  POTĚŠIT PRATETU NA SOKOLSKÝM SLETU
     TÁMHLE, ONDE I TU S LÁSKOU, S VÍROU  PÍSNĚ VÁM CHCEME DÁT.

2. TRÉNUJEM JAK BROUSCI, JDE NÁM TO PO KOUSCÍCH,"BEGLAJD" JE MI
ZERNEJ
   RUCE SE KMITAJÍ A TÓNY LÍTAJÍ JAKO HMYZ DOTĚRNEJ.
   KAPELNÍK JE KLIĎAS, MÁ NEVTÍRAVEJ BAS, ALE S NÁMA ZKUSÍ
   POTÍ SE PO TĚLE, HRČU MÁ NA ČELE, JAK SI DO NĚJ BUŠÍ.
   REF:

3. HLEDÁME ZPĚVAČKU, KTERÁ JE NA DRAČKU, SEXY, NO ZKRÁTKA KUS,
   A ŽE  NEPIJE, NEKOUŘÍ, PO NOCÍCH NEBOUŘÍ, MAXIMÁLNĚ SI DÁ DŽ
US.
   NOHY VÁM UKÁŽE V ÚBORU NA PLÁŽE, OSTUDA NEBUDE
   KOUPÍME "OVEJŠN", UDĚLÁME "SEJŠN" A BUDE, A BUDE A JE!

REF: HRÁT, HRÁT, HRÁT, HRÁT  POTĚŠIT PRATETU NA SOKOLSKÝM SLETU
     TÁMHLE, ONDE I TU S LÁSKOU, S VÍROU  PÍSNĚ VÁM CHCEME DÁT.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

